


3. Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem této Smlouvy důkladně seznámil se všemi
objednatelem předloženými doklady a podklady týkajícími se díla, zejména s projektovou
dokumentací, rozpočtem a se staveništěm.

3. ČAS A MÍSTO PLNĚNÍ

1. Mezi objednatelem a zhotovitelem byly dohodnuty tyto termíny plnění:
- předpokládaný termín předání a převzetí staveniště 1. 7. 2024,
- termín dokončení díla: do 4 kalendářních měsíců ode dne předání a převzetí

staveniště.

2. Zhotovitel do pěti (5) pracovních dnů po podpisu této Smlouvy vypracuje dle požadavků
objednatele podrobný časový harmonogram, který předloží objednateli k písemnému
odsouhlasení. Odsouhlasený harmonogram bude tvořit přílohu č. 3 této Smlouvy.

3. Stavební práce budou zahájeny (tj. první práce směřující k provedení díla podle této Smlouvy
budou započaty) nejpozději do 7 dní ode dne předání a převzetí staveniště.

4. Místem plnění je Obec Řevničov, ulice Karlovarská.

4. CENA ZA DÍLO

1. Celková cena za provedení díla dle této Smlouvy je sjednána v souladu s cenou, kterou
zhotovitel nabídl v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku.

Celková cena díla činí:

Cena celkem bez DPH Cena celkem
DPH (sazba 21 %) včetně DPH

997.458,41 209.466,27 1.206.924,68

2. Cena díla uvedená v odst. 1 při připočtení zákonné sazby DPH, je-li zhotovitel plátcem DPH,
je cena nejvýše přípustná a platí po celou dobu realizace díla ve stanovené lhůtě a zahrnuje
veškeré náklady dle nabídkového rozpočtu zhotovitele související s realizací díla.

3. Sjednaná cena zahrnuje zj. veškeré práce, dodávky a služby, kterých je třeba k zahájení,
provedení a dokončení předmětu díla vč. nákladů na zařízení staveniště vč. vyklizení
staveniště a předání všech potřebných dokladů, které zhotovitel zajistí pro úspěšný průběh
přejímacího řízení.

4. Poplatky za uložení přebytečné zeminy, staveništního odpadu a za případný zábor veřejného
prostranství jsou součástí smluvní ceny.

5. Cenu díla uvedenou v odst. 1. je možno překročit pouze při splnění některé z těchto
podmínek:

(a) Změny zákonné výše daně z přidané hodnoty, pokud je zhotovitel plátcem DPH.

(b) Změn a více prací oproti zadávací dokumentaci, které si objednatel písemně
vyžádal a na jejichž provedení se se zhotovitelem dohodl. Pro tyto práce je
nezbytný předchozí souhlas objednatele s dohodou o ceně prací.

2



(c) Změn a více prací, které se vyskytnou v průběhu realizace díla, o kterých
zadavatel (objednatel) ani uchazeč (zhotovitel) v době zpracování nabídky
nevěděl a ani vědět nemohl a jejichž provedení je pro dokončení díla nezbytné. I
pro tyto práce je nezbytný předchozí souhlas objednatele s dohodou o ceně prací.

6. Pro ocenění odsouhlasených více prací budou přednostně použity jednotkové ceny uvedené
v nabídce uchazeče. Pokud nabídka uchazeče tyto položky neobsahuje, dohodnou se smluvní
strany na výši jednotkových cen, přičemž cena nebude vyšší, než je aktuální úroveň v
ceníkách ÚRS. Pokud jednotková cena není v ceníku URS, zhotovitel předloží individuální
kalkulaci více prací, kterou musí odsouhlasit objednatel.

‘7. Zrněny a více práce bez navýšení ceny díla odsouhlasí technický zástupce objednatele, ostatní
změny a více práce odsouhlasí statutární zástupce objednatele.

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY

L Objednatel nebude zhotoviteli poskytovat zálohy. Objednatel bude zhotoviteli bradit
provedené práce a dodávky podle soupisu skutečně provedeného objemu prací, který bude
odsouhlasen a potvrzen technickým dozorem objednatele, a to maximálně jednou měsíčně.

2. Faktury budou mít náležitosti platebních a daňových dokladů. Objednatel je oprávněn faktury,
které nebudou splňovat tyto náležitosti a jejichž věcný obsah nebude v souladu s potvrzeným
soupisem provedených prací a dodávek, zhotoviteli vrátit. Zhotovitel je povinen vystavit
novou — opravenou fakturu s novým termínem splatnosti.

3. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených
prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude
faktura zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly objednatelem odsouhlaseny, je objednatel
oprávněn uhradit pouze tu část faktury, se kterou souhlasí. Na zbývající část faktury nemůže
zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce vyplývající z peněžního dluhu objednatele‘

4. Pro splatnost faktur se sjednává lhůta 30 dnů ode dne průkazného doručení objednateli.

6. KONTROLA PRACÍ A PROVÁDĚNÍ ZKOUŠEK

1. Objednatel má právo se zúčastňovat všech zkoušek a kontrolních dnů prováděných
zhotovitelem. Kontrolní dny se budou konat dle dohody stran, nejméně však lx měsíčně.
Zhotovitel bude zástupce objednatele informovat o přesném termínu konání všech zkoušek a
kontrol telefonicky nebo e - mailem a to minimálně 3 pracovní dny předem. Pokud tak
neučiní, bude opakovaná zkouška provedena na náklady zhotovitele.

2. V případě opakované kontroly, zkoušky nebo testu z důvodů, které leží na straně zhotovitele,
hradí náklady na jejich opakování zhotovitel.

7. ZÁRUKY ZA DÍLO

1. Zhotovitel ručí za úplné a kvalitní provedení díla v rozsahu, kvalitě a parametrech
stanovených touto Smlouvou po celou dobu záruční lhůty, která činí 24 měsíců.

2. Záruční lhůta začíná běžet datem předání a převzetí díla objednatelem.

3. Zhotovitel zaručuje, že po celou záruční dobu bude mít dílo vlastnosti určené touto Smlouvou
a zároveň bude odpovídat účelu této Smlouvy.

4. Vadu na díle je objednatel zhotoviteli povinen bez zbytečného odkladu oznámit, tj. do 7 dnů
od okamžiku, kdy se o vadě dozvěděl. Zhotovitel je povinen vadu odstranit ve lhůtě 14 dní,
nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

3



5. Odstranění vady zhotovitel objednateli předá protokolem.

S. PŘEJÍMACÍ ŘÍZENÍ

1. Objednatel převezme od zhotovitele dokončené a provozuschopné dílo. O přejímacím řízení
bude sepsán přejímací protokol.

2. Způsobilost díla bude prokázána doklady nezbytnými k dílu, existují-H takové.

3. Přejímací řízení svolá zhotovitel v termínu dopředu dohodnutém s objednatelem.

4. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, které bude vykazovat vady. V takovém
případě bude zhotoviteli dána lhůta k odstranění vytknutých vad. Po uplynutí této lhůty,
případně dříve — na písemnou žádost zhotovitele - bude přejímací řízení opakováno.

5. Při závěrečné kontrolní prohlídce, která je podkladem pro kolaudační souhlas stavby,
zhotovitel zajistí přítomnost svého pracovníka pověřeného pro vedení stavby.

6. Zhotovitelje povinen připravit a doložit u přejímacího řízení:

.. stavební deník

- fotodokumentaci s popiskami z realizace díla

9. POMŠTĚNÍ

1. Zhotovitel předloží objednateli před podpisem této Smlouvy a na požádání kdykoli později
během provádění této Smlouvy platné pojištění zahrnující odpovědnost za škodu způsobenou
třetím osobám. Porušení této povinnosti bude považováno za podstatné porušení této
Smlouvy.

2. Výše pojistného plnění musí být sjednáno pro zhotovitele minimálně do výše 250 000 Kč.
Smluvní strany sjednávají, že zhotovitel se zavazuje udržovat pojistnou smlouvu v platnosti
po celou dobu trvání této Smlouvy.

3. Nezajistí-li zhotovitel nepřetržité trvání pojištění v rozsahu uvedeném v tomto článku Po celé
období až do ukončení Smlouvy, bude objednatel oprávněn uzavřít a udržovat toto pojištění
sám na náklady zhotovitele. Náklady vzniklé v souvislosti s takovým pojištěním je objednatel
dle dohody smluvních stran oprávněn započíst oproti nejblíže splatné pohledávce zhotovitele
za objednatelem vzniklé na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s ní.

4. Smluvní strany se zavazují uplatnit pojistnou událost u pojišťovny bez zbytečného odkladu.

10. VLASTNICTVÍ K DÍLU A ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU NA DÍLE

I. Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel. Vlastnictví nových dodávek přechází na
objednatele postupně na základě budování díla a příslušné úhrady faktur.

2. Odpovědnost za škodu na díle zůstává na zhotoviteli až do úspěšného ukončení přejímacího
řízení—tj, do převzetí díla objednatelem.

4



11. SMLUVNÍ POKUTY

1. V případě, že zhotovitel svojí vinou nedodrží termín dokončení díla dle této Smlouvy, má
objednatel právo účtovat smluvní pokutu ve výši 1.000,-Kč za každý i započatý kalendářní
den prodlení.

2. V případě, že zhotovitel neodstraní v dohodnutém terminu případné vady a nedodělky zjištěné
při přejímacím řízení anebo vady zjištěné v záruční lhůtě, má objednatel právo účtovat
smluvní pokutu ve výši 500,-Kč (slovy: pětset korun) za každou vadu a den prodlení.

3. úhrada sankce nemá vliv na úhradu částky za škodu způsobenou objednateli ani třetí osobě.

4. V případě, že objednatel včas neuhradí oprávněně vystavenou fakturu, má zhotovitel právo
účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

5. Všechny výše uvedené smluvní pokuty jsou splatné do 10 dnů od porušení smluvní
povinnosti. Smluvní pokuty lze uložit opakovaně za každý jednotlivý případ porušení
povinnosti. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo stran na náhradu škody v plné
výši a věřitel je oprávněn domáhat se náhrady škody v plné výši, i když přesahuje výši
smluvní pokuty.

6. Bude-li ze strany zhotovitele porušena právní povinnost, která je stanovena právními předpisy
nebo touto Smlouvou -a objednatel učiní nebo opomene učinit v důsledku porušení takové
povinnosti následné činnosti, v jejichž důsledku bude sankcionován ze strany orgánů veřejné
správy je zhotovitel povinen tuto částku jako vzniklou škodu objednateli nahradit, pokud
nebyla způsobena zcela či zčásti v důsledku jednání či opomenutí objednatele nebo pokud na
možné porušení předpisů zhotovitel objednatele předem neupozornil.

12. UKONČENÍ SMLOUVY

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě podstatného porušení této
Smlouvy zhotovitelem, zejména v případě:

. pokud bude o více jak 30 dnův prodlení se zahájením stavby

. hrubého porušení stanoveného technologického postupu prací

. vjiném touto Smlouvou výslovně upraveném případě

. provádění díla v rozporu s platnými ČSN

. zhotovitel zadá plnění díla nebo jeho části subdodavateli, kterého neuvedl v rámci
zadávacího řízení

. nedodržování zásad BOZP — alespoň 2x vytknuté pochybení zhotovitele.

2. Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, kdy vyjde najevo, že zhotovitel
uvedl v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky nepravdivé či zkreslené informace, které
měly nebo mohly mít vliv na výběr zhotovitele. Objednatel je oprávněn v tomto případě
požadovat Po zhotoviteli úhradu všech škod a nákladů s tímto spojených. Zhotovitel není
oprávněn požadovat úhradu již provedeného díla.

3. Zhotovitel má právo na jednostranné odstoupení od Smlouvy v případě, že objednatel
neprovede úhradu faktury do 30 dnů po uplynutí splatnosti faktury. Za den uhrazení faktury se
počítá datum, kdy byla fakturovaná částka odeslána z účtu objednatele.

5







REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A souPisů PRACÍ

Kód: Revnicov

Stavba: OBNOVA DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ

Místo: kú. Řevničov, parol. 330711 Datum: 1.5.2024

Zadavatel: Obec Řevničov, Karlovarská 98, Řevničov Projektant:
Lenka Jandová. PrůběžnáUchazeč: TEWIKO systems, s. r. 0. Zpracovatel: 1851, Rakovník

LE~1LLLLI~5LL
Náklady z rozpočtů 997 458,41 1 206 924,68

Revnicov OBNOVA DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ 997 458,41 1 206 924,68

Strana 2 a 2





REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
OBNOVA DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ

Místo: k.ů. Řevničov, parc.č. 3307/1 Datum: 1. 5. 2024

Zadavatel: Obec Řevničov, Karlovarská 98, Řevničov Projektant:
Lenka Jandová,

Uchazeč: TEWIKO systems, s. r. 0. Zpracovatel: Průběžná 1851,
Rakovník

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 997 458,41

HSV - Práce a dodávky I-ISV 982 458,41

1 - Zemní práce 167 996,28

2 - Zakládáni 34 557,43

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 740 854,80

997- Přesun sutě 12780,00

998 - Přesun hmot 26 269,90

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 15000,00

VRNI - Průzkumné, geodetické a projektové práce II 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 4 000,00

Strana2zs



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
OBNOVA DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ

Místo: kú. Řevničov, parc.č. 3307/1 Datum: 1. 5. 2024

Zadavatel: Obec Řevničov, Karlovarská 98, Řevničov Projektant:

Lenka Jandová,
Uchazeč: TEWIKO systems, s. r. 0. Zpracovatel: Průběžná 1851,

Rakovník

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena [CZKJ Cena celkem [CZKJ

Náklady soupisu celkem 997‘ 458,41

o HSV Práce a dodávky HSV 982 458,41

D 1 Zemní práce 167 996,28

~ ~ 1 K F111301111 lseimutl drnu ti do 100mm s přemistěnim do 50 m m2 I 124,6591 l09OOP 13 587,83[nebo nalozenim na dopravní prostredek ~ L J
W 9*5 45000
W 5*6 30000
W 6,4‘3,1 19840
W 75*2,86 21,736
W Mezisoučet 115,576
W 0,4*0,4*27 4,320
W 0,5*0,5*2 0,500
W 0,65*0,65 0,423
W 05*18*2 1,800
W 0,4*0,95*2 0,760
W 0,4*0,7 . 0,280
W Mezisoučet 8,083
W Součet 124,659

2 K ľ 122111101 Odkopávky a prokopávky v hornině třidy těžitelnosti, m3 3,500 750,00F 2 625,00
j skupiny 1 a 2 ručně J

3 K 122151102 Odkopávky a prokopávky nezapaženě v hornině třidy m3 31,473 430,00 13 533,39
j tězitelnosti I skupiny I a 2 objem do 50 m3 strojně

W 9*5*0,3 13,500
W 5*6*0,3 9,000
VV 6,4*3,1*0,3 5,952
W 7,6*2,85*0,3 6,521
VV Mezisoučet 34,973
yv -3,5 “ ručnl výkop“ -3,500
W Součet 31,473

Hloubeni nezapažených rýh šlřky do 800mm v
4 I< 132112131 soudržných horninách třidy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 m3 4,288 430,00 1 843,84

ručně
W 0,5*1,8*2*0.8 1,440
W 0,4*0,95*2*0,8 0,608
W 0,4*0,7*8 2,240
W Součet 4,288

Hloubeni nezapažených šachet v hornině třldy
5 K 133112811 těžitelnosti I skupiny 1 a 2 plocha výkopu do 4 m2 m3 4,194 455,00 1 908,27

ručně
W 0,4*0,4*27*0.8 3,456
W 0,5*0,5*2*0,8 0,400
W 0,65*0,65*0,8 0,338
W Součet 4,194

Vodorovně přemlstěni výkopku z horniny třldy
6 K 162211311 těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m3 37,455 500,00 18 727,50

m
W 4,288+4,194+34,973 43,455
W -6 “ zpětné použiti zeminy“ -6,000
W Součet 37.455

~ ~á~prem~těn~rnubezn&ozernse ~7____ 70O~ 8 726~j

W 124,659 124,659

Vodorovné přemlstěni přes 4 000 do 5000 m
8 K 162651112 výkopkuÍsypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny I m3 37,455 150,00 5 618,25

až 3
W 4,288+4,194+34,973 43,455
W -5“ zpětné použiti zeminy“ -6,000
W Součet 37,455

~ jJ124~59[55,0~J 685~25}

Strana 3 z 5



~Č Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK)

Ostatní konstrukce a práce, bourání 740 85480
22 K 936001003 Montáž a doparav herních prvků soub 1000 78 850,00 78 850,00

Šplhací sestava s horolezeckou stěnou, celokovová-
23 M 74910001 /šplhací tyč, šplhací slf žebřiny, lezecká stěny, kus 1,000 58 800,00 58 800,00

houpací lanové kruhy/.

Celonerezová skluzavka se startovním úsekem a
24 M 74910002 vodorovným zábradlím. K použiti do svahu o výšce Ca kus 1,000 59 900,00 59 900,00

180 cm.

25 M 74910003 Lesní výstup s přídržným lanem kus 1,000 38 500,00 38 500,00

Kolotoč - D 180 cm,Povrch plošiny: hliníkový

26 M 74910004 protiskluzný plech sprolisovanými výstupky,Sedáky: kus 1,000 72 00000 72 000,00
HDPE 5 ochrannymi prisadami proti pusoben! UV
zářeni

Lanová dráha sloupová dl. 20 rn, žárově zinkováno,
27 M 74910007 výška dopadu do Im, vč, lana, pojezdu s brzdkou, kus 1,000 97 900,00 97 900,00

sedáku

Odolný workoutový prvek k posilováni břišních svalů,
28 M 74910008 celokovový, sedy/lehy, výška 80 cm, výška pádu do I kus 1,000 22 300,00 22 300,00

rn, nosnost 78kg

29 M 74910009 Bradla z odolné nerezové konstrukce, výška 63 crn, kus 1,000 9 700,00 9 700,00

10 K 167151101 ‘Nakládáni výkopku z hornin třídy těžitelnosti skupiny Iaž 3 do 100 m3 m3 37,455 55,00 2 060,03

11 K 171201221 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) zeminy a [ 77,991 670,~1 52 256,65
‚!‚ kamenikododpadul7oso4 ‚L, I

W 55,711*1,4 ‘Pře očtené koeficientem množství 77,995
12J~ 1171251201 ~enlsypa~iny na skládky nebo meziskládky m3 J 49,921 340,~pj 16 97~~

W 37,455 37,455
W “drny“
W 124,659*0,1 12,466
W Součet 49,921

13 K 174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou m3 6,000 1 480,00 8 880,00se zhutněnim ručne

14 K 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až rn2 450,000 20,00 9 000,003 se zhutněním strojne

15 K 182151111 SvahovánI V zářezech v hornině třídy těžitelnosti I m2 30,000 180,00 5 400,00skupiny 1 az 3 strojne

D 2 Zakládáni 34 557,43

~ 1i~ÝL3 ~r II r~~r ±~i__ľ~
W 0.4‘0.4‘27‘0,l5 0,648
W 0.5‘0,5‘2‘0,15 0,075
W 0,65‘0,65‘0,l5 0,063
W 0,S‘l,S‘2‘0,15 0,270
W 0,4*0,95*2*0,15 0,114
W 0,4‘0,7‘0,l5 0,042
W Součet 1,212

~K27431371i~Základové pásy z betonu tř. C 20/25 ~15 4~i~~]
W 0,5*1,8*2*0,8 1,440
W 0,4*0,95*2*0,8 0,608
W 0,4‘0,7‘8 . 2,240
W Součet 4,288

~bedněnízákladovýchpasů rovného J, m2 J_____ 1.6101 .__.__~!99I.~,,_ 724,501
W (0,5*2+1,8*2)*2*0,1 0,920
W (0,4‘2+l,95‘2~0,1 0,470
W (0,4*2+0,7*2ý~0,l 0,220
W Součet 1,610

~ i~ K1274351122 OdstraněrM bedněnLzák~dových pasů rovného jm2J 21___J~99i ~

W
W
W
W

04*4*27*01
0,5*4*2*0,1
0,65‘4‘0,1

D

Součet

I,~° L,~ I~I~1~I11 Základové patkyzbetonu tř. .~...L ‘~L ‚ ~J . ~°°‚°‚9I „_...1~~!~9I
VV 0,4*0,4*27*0,8 3456
VV 0,5*0,5*2*0,8 0,400
VV 0,65*0,65*0,8 0,338
yv Součet 4,194

~ ~

9

4,320
0,400
0,260
4,980

Strana 4 Z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK]

30 M 74910010 Ručkovadlo z konstrukční oceli (kovový profil 100 X kus 1,000 31 500,00 31 500,00100 x 4 mm), zinkování + komaxit, vyška 251 cm

Hrazda trojdílná z odolně nerezové konstrukce a
31 M 74910011 nerezového spojovacího materiálu, celková výška 160 kus 1,000 10 300,00 10 300,00

cm, nosnost 300kg,

32 M 74910012 Informační cedule sprovozním řádem kus 1,000 4 100,00 4 100,00

33 K 936005212 Montáž dětské houpačky řetizkové dvoumístně kus 1,000 6 100,00 6 100,00

Dvojhoupačka z odolné nerezové konstrukce a

34 M 74920012 nerezového spojovacího materiálu, odolné plastové . . kus 1,000 31 700,00 31 700,00sedáky s ocelovou vyztuzí. Jeden sedák rovny pro deti
od 3 do 14 let a druhý“baby“ ohrádka pro děti do 3 let

35 K 936005222 Montáž dětské houpačky kládové čtyřmístné kus 1,000 4 600,00 4 600,00

Dětská vahadlová houpačka z odolné nerezové
36 M 74920016 konstrukce, barevných HDPE desek a nerezového kus 1,000 26 100,00 26 100,00

spojovacího materiálu, pro čtyři děti

37 K 936005231 Montáž dětské houpačky pružinově jednomístné kus 1,000 2 200,00 2 200,00

38 M 749200091 houpačka pružinová kus 1,000 11400,00 11400,00

39 K 936009113 Bezpečnostní dopadová plocha venkovní na dětském m2 116,576 1 050,00 122 404,80hristi tI 30 cm z kačirku
W 9‘S 45,000
W 5‘S 30,000
W 6,4*3,1 19,840
W 7,6‘2,86 21,736
W Součet 116,576

40 K 936104211 Montáž odpadkového koše do betonově patky kus 2,000 1 450,00 2 900,00

41 M 749101221 koš odpadkový plastový (+ nádoba pro psi kus 2,000 8 950,00 17 900,00exkrementy) obsah SOL

42 K 936124112 Montáž lavičky stabilní parkové se zabetonováním noh kus 1,000 2 600,00 2 600,00

parková lavička z ocelové konstrukce /jekI 60x60 mmf
‚ žárové zinkováni nebo komaxitová barva ‚smrková

43 M 749101121 prkna ošetřena kvalitní ekologickou a šetrnou lazurou kus 1,000 9 900,00 9 900,00
na vodní báz4 délka 1500, šířka prken 100 mm, výška
prken 35 mm, výška lavičky 1000mm

~ 44 K 961044111 Bouráni základů z betonu prostého m3 1,000 4 200,00 4 200,00

45 K 966001110 OdstraněnI hemich prvků kus 5,000 3000OOj 15000,00

D 997 Přesun sutě 12 780,00

46 K 997013111 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro t 4,500 850,00 3 825,00budovy v do 6 m

47 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 4,500 650,00 2 925,00meziskládku do 1 km se slozenim

48 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku t 18,000 14~00 2 520,00ZKD 1 km pres 1 km
W 4,5‘4 ‘Přepočtené koeficientem množství 18,000

49 K 997013631 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) t 4,500 780,00 3 sio,oďstavebního odpadu směsného kod odpadu 1709 04

D 998 Přesun hmot 26 269,90
~tělovýchovně ~chy iti

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 15 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 11 000,00
51 K 010001001 1V~Ýčen1_inženýrských sitI r~b i,oool 6 ooo,oor 6 000,00

52 K 01200201 ~výstavbbou, během ~stavbV~L$oub iooot s~o,oo~ 5 ooo,~

D VRN3 Zařízeni staveniště~_ 4 000,00

f 53Fki030001001 jzařizeni staveniště 10001 400ů~r 4000ľ99]

Strana S z 5


